
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 31 жовтня 2024 року                          м. Біла Церква                      № 6366-64-VIII 

 

Про внесення змін до рішення Білоцерківської міської ради від 

12 вересня 2024 року № 6184-60-VIII  «Про стимулювання 

облаштування та функціонування індустріальних (промислових) 

парків у Білоцерківській міській територіальній громаді 

 

Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови, секретаря міської 

ради Вовкотруба В. Г., відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, частини другої 

статті 42, частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пункту 2 частини третьої статті 34 Закону України «Про індустріальні парки», постанов 

Кабінету Міністрів України від 04 червня 2024 року №644 «Деякі питання державного 

стимулювання створення та функціонування індустріальних парків», від 26 вересня 2001 

року №1231 «Про затвердження Порядку відбору банків, через які здійснюється виплата 

пенсій, грошової допомоги, виплат за загальнообов’язковим державним соціальним 

страхуванням та заробітної плати працівникам бюджетних установ» (зі змінами), керуючись 

Стратегією розвитку індустріальних парків на 2023-2030 роки, схваленою розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2023 року №176-р, з метою впровадження 

механізмів державного стимулювання на облаштування індустріальних (промислових) 

парків та/або забезпечення будівництва об’єктів інженерно-транспортної інфраструктури 

(автомобільних шляхів, інженерних комунікацій тощо), необхідних для створення та 

функціонування індустріальних (промислових) парків, як інвестиційних майданчиків, в 

Білоцерківській міській територіальній громаді, міська рада вирішила: 

1. Внести зміни в Додаток 2 до рішення Білоцерківської міської ради від 12 вересня 

2024 року № 6184-60-VIII  «Про стимулювання облаштування та функціонування 

індустріальних (промислових) парків у Білоцерківській міській територіальній громаді», а 

саме: 

1.1. Підпункт 3 пункту 7 добавити словами «у разі наявності»; 

1.2. Підпункт 6  пункту 7 добавити словами «у разі наявності»; 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу та постійну комісію з питань планування соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Володимир ВОВКОТРУБ 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5018-17#n510

